بالاترین تیم: بلژیک )۸(
بهترین روزهای بلژیک ممکن اســت با رســیدن نسل طلایی‌اش به
ســال‌های پایانی‌اش پشــت سر گذاشته شده باشد اما این تیم نباید
مشکلی برای صعود به مرحله یک شانزدهم داشته باشد، چون ایران
تنها کشور دیگر این گروه است که رتبه‌اش در فیفا بین بیست تیم

اول است.
افتتاحیــه ایــن دوره از مســابقات در تاریــخ ۱۱ ژوئن ۲۰۲۶ )۲۱
خرداد ۱۴۰۵( در شــهر مکزیکوســیتی برگزار می‌شود و بازی دوم
نیز در همان روز و به میزبانی شهر دیگر مکزیک یعنی گوادالاخارا

برگزار خواهد شد.
قهرمــان ایــن جام با برگزاری فینال در تاریخ ۲۸ تیر در ورزشــگاه
مت‌لایف نیوجرســی مشــخص خواهد شد. این دوره از بازی‌ها برای

اولین بار قرار است با حضور ۴۸ کشور برگزار شود.